
 

 

 

 

PORTARIA Nº 052-A DE 01 DE JUNHO DE 2018. 

 

 
Revoga a Portaria nº 285 de 01 de setembro de 2017. 

 

 

 

 

A Prefeita do Município de Itapagipe, Estado de Minas Gerais no uso de suas atribuições 

legais conferidas pela Lei Orgânica Municipal, e,  

 
 

R E S O L V E: 

 

 
 

Art. 1º Fica revogada na sua totalidade a Portaria nº 285 de 01 de setembro de 2017. 

 

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 

 

Prefeitura Municipal de Itapagipe, 01 de junho de 2018. 

 

 

 

 

 

 

Benice Nery Maia 

Prefeita Municipal 
 


